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Stor succé för FlyMe’s nya Europadestinationer – ytterligare 
avgångar läggs till 
 
Högre kabinfaktor än någonsin på inrikeslinjerna samt ännu större efterfrågan än 
förväntat på de nya Europadestinationerna. FlyMe’s satsningar går hem. 
 
- Det bokas som aldrig förr och för att möta behovet väljer vi att utöka antalet 
avgångar på två av våra nya linjer ut i Europa, säger FlyMe’s kommersiella 
direktör Johannes Georgsson. 
  
Sedan sommaren har FlyMe lanserat ett utökat antal avgångar på sina inrikeslinjer samt 
tolv nya destinationer från Göteborg/Landvetter ut i Europa. Och reaktionerna har inte 
låtit vänta på sig. 
 
- FlyMe’s satsningar är en stor succé. Vi har högre kabinfaktor än någonsin på våra 
inrikeslinjer, förra veckan låg vi på dryga 72 procent, och bokningarna strömmar in på 
våra nya destinationer i Europa. Vi visste att det fanns ett behov av direktflyg från 
Västsverige till Europa, men att det var så här stort kunde vi inte drömma om, säger 
Johannes Georgsson. 
 
För att möta efterfrågan väljer FlyMe att sätta in fler avgångar på två av sina nya linjer. 
Det blir en extra rotation på lördagar till både Alicante och Malaga med början i april. 
 
- Märker vi ett stort behov från våra kunder är vår ambition självklart att möta det, och 
här finns det verkligen ett stort behov. Det är tydligt att många är tacksamma för att det 
finns möjlighet att flyga till låga priser. Vi är mycket glada över att våra nya linjer tagits 
emot på det här sättet, det är fantastiskt, säger Johannes Georgsson. 
 
För mer information, kontakta: 
 
Johannes Georgsson, kommersiell direktör och vice VD Fly Me Sweden AB  
johannes.georgsson@flyme.com
Mobil: +46 (0)736 82 22 02 
Tel vxl: +46(0)31 301 10 00  
http://www.flyme.com  
 
FlyMe är det största Göteborgsbaserade flygbolaget. Med Landvetter som nav erbjuder 
FlyMe direktflyg till och från tolv europeiska storstäder och semesterorter. Därtill flyger 
FlyMe, med Stockholm/Arlanda som nav, till och från Göteborg, Malmö, Östersund och 
Helsingfors.  
Bolaget grundades 2003. FlyMe är listat på Stockholmsbörsens Nya Marknaden sedan 
2004.  
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